M.K. 3, 214^v

2083

Ciech

Wyrzbowo

(1438, c. 1456)

Dux donavit ins [theutonicum] Mar-
tino, Andree, Stanislas, Johanni, Paulo
et Jacobo, germanis filiis Wyehislai
de Wyrzbowo subindiciis et Czechno-
viensis."

Dbrah mys, czyusz.

M.K. 3, 221^v-222

2082

Ciut /

Wyrzbowskye granicies (1438, e. 1456)
Stanislaus cum Dadrzibogio et Mathia,
ff. suis de Golambye, 10 mansos
ipsorum silve Golzew circa granicies
w., Zaboga, Slassy et Dambrowalanka
in distr. Czechonoviensi, Laurencio, Bar-
tholomeo, Petro et Paulo Ossessko de
Slassy vendiderunt.

M.K. 3, 221^v

2143

Ciuch /

Wyżbowo

(1439, e. 1456)

Stiborius de Choynowo totam ipsius hereditatem
Choynowo in distr. Czechanoviensi, Marcissio de
W. et fratribus suis vendidit.

Pyechna vel. d. Jacobi poerthe iudicis Czecho-
noviensis mater et Anna f. Lemakonis de
Vangra ux. dicti Stiborii abrenunciaverunt
se de Choynowo.

M. K. 3, 228r-229

2230

more Cieur /

Wyrzbowo

(1440, c. 1456)

Katherina f. Velislai de W. ux. Jann-
ssii de Gosozanorie recognovit,
quia Marcissius cum ceteris germa-
nis suis de W., ipsi pro omnibus
bonis satisfacit.

M. R. 3, 240^v

Paw. uick / Kriump

Wyżbowo (441, c. 456)

hereditas in dist. Cielon.

(W., Wyżbowska Volya, Nyczwyazino,
Striyewo, Przewilore, Dopazino, Dzesno,
Raubyelino, dyppa)

dux deelit in 6 gr. plus sui-weli-
stai de w. : Mart^o Andre Joh : Paulo Jac^o . latos prag.

MK 3, 262

2399

Ciech

Wyżbowa (Wyżbowo) (1441, c. 1456)

Dux donavit ^[theutonicum] ius Martino, Andree,
Johanni, Paulo, Jacobo, ff. et
Weslslai de W. ^[super W.], Wyżbowska volya,
Nyeozwyazino, Striyeno, Poxewilore,
Lopozino et Dzeszno et Rambye-
lino in distr. Czechnovicensi, per
6 gr. in dictis villis.

(lato mag)

M.K. 3, 262

2487

Ciech /

Wytzbowo

(1442, c. 1456)

Marcissius, Andreas, Johannes, Paulus et Jacobus, germani heredes de W., divisionem inter eos factam recognoverunt in hunc modum:

Marcissio - Lopaczino, Andree - W.,

Johanni - Przevilore et Dzesno,

Paulo - Wolya Wytzbowska de Rambyelino, Jacobo - Nyeborzino et Striewo, hereditates in dist. Czechonovien-si, cesserunt.

z.

M.K.3, 275

2488

Cian

Wyryzbowo

1442, c.14561

Marcissius, Andreas, Johannes, Paulus
et Jacobus, germani de W., totam
ipsorum portionem in Lyppa in distr.
Czechonoviensi. Marcissio f. Stanislao
de Lyppa donaverunt et fideiusserunt
pro Stanislao monacho fratre eorum.

M.K. 3, 275 - 275^r

2 698

Cuius

Wirzbowo

(1444, c. 1458)

Margaretha f. Petri de Thargomye
ux. Andree de W. recognovit, quia
Anna mater sua cum Johanne, Jaco-
bo, Stanislaw et Nicolao ceterisque pueris
suis, ipsi pro omnibus bonis heredi-
tariis satisfecerunt.